8 SEPTEMBER 2019
Spa Cycling %

8 HEURES VELO Classement sur le nombre de tours

Race PISTE SECHE / DRY TRACK

Pos No Cat #Cat Team Voiture Temps T. Ecart1er Ecart Prec M.T. T. Vitesse
1 227 DUO CT The Bananas?! Duo 8:05:56.211 41 10:53.151 3 038,604
2 518 QUA Bikes Claessens Racing Team Quattro 8:07:30.495 41 1:34.284 10:51.700 3 038,690
3 538 QUA MIG Oilservice - 2 Quattro 8:08:11.458 41 2:15.247 0:40.963 10:54.791 3 038,508
4 617 OTTO MDS / Food Clinic Sports Team Otto 8:10:06.538 41 4:10.327 1:55.080 11:02.463 40 038,062
5 498 QUA Radsport Eifel Quattro 8:10:08.373 41 4:12.162 0:01.835 11:09.642 38 037,654
6 623 OTTO young boys horse power Otto 8:13:13.410 41 7:17.199 3:05.037 11:22.052 18 036,968
7 468 QUA Club Kwaremont Quattro 8:14:11.171 41 8:14.960 0:57.761 10:49.675 3 038,811
8 431 QUA CAPBIKE Quattro 8:14:30.039 41 8:33.828 0:18.868 11:11.128 2 037,570
9 482 QUA Les copains Quattro 8:17:42.553 41 11:46.342 3:12.514 10:50.180 3 038,781
10 486 QUA Curbstone Castards Quattro 8:07:08.789 40 1T 1T 10:52.890 3 038,620
11 481 QUA Golden ride over time cycling Quattro 8:07:32.420 40 0:23.631 0:23.631 11:07.040 3 037,800
12 513 QUA look at my ass Quattro 8:10:11.735 40 3:02.946 2:39.315 10:55.384 3 038,473
13 478 QUA Noord-Holland s Finest Enduran Quattro 8:13:10.716 40 6:01.927 2:58.981 11:37.862 12 036,131
14 239 DUO Grandfondo 33 Duo 8:14:08.802 40 7:00.013 0:58.086 11:17.552 2 037,214
15 443 QUA Les Valeureux Quattro 8:16:12.460 40 9:03.671 2:03.658 10:51.818 3 038,683
16 479 QUA Sterker Worden Quattro 8:16:29.962 40 9:21.173 0:17.502 11:19.483 39 037,108
17 495 QUA KLUB DASH 2 Quattro 8:17:12.807 40 10:04.018 0:42.845 11:44.117 18 035,810
18 219 DUO TEAM MAILLEUX 1 Duo 8:17:42.436 40 10:33.647 0:29.629 11:39.172 13 036,063
19 453 QUA TEAM MAILLEUX 4 Quattro 8:17:44.869 40 10:36.080 0:02.433 10:55.438 3 038,470
20 480 QUA Leuven Cycling Team Quattro 8:07:30.744 39 2T 1T 11:31.422 37 036,467
21 209 DUO Franky Boyz Duo 8:12:47.080 39 5:16.336 5:16.336 11:38.500 2 036,098
22 51 sOLO VAN MALDEREN Bjorn Solo 8:16:41.420 39 9:10.676 3:54.340 11:38.879 2 036,078
23 451 QUA TEAM MAILLEUX 2 Quattro 8:17:43.374 39 10:12.630 1:01.954 11:44.003 18 035,816
24 216 DUO Team 6 54 Duo 8:05:46.081 38 3T 1T 11:37.978 2 036,125
25 494 QUA Team Maebe Quattro 8:07:08.421 38 1:22.340 1:22.340 11:18.501 2 037,162
26 537 QUA MIG Oilservice - 1 Quattro 8:08:33.399 38 2:47.318 1:24.978 10:53.037 3 038,611
27 532 QUA Team Llorens - 3 Quattro 8:08:43.484 38 2:57.403 0:10.085 10:55.879 3 038,444
28 519 QUA Bikes Claessens Racing Team 2 Quattro 8:10:08.687 38 4:22.606 1:25.203 11:37.404 34 036,155
29 523 QUA Haas cycling team Quattro 8:11:02.387 38 5:16.306 0:53.700 11:40.022 8 036,019
30 414 QUA TMA 1 Quattro 8:12:15.518 38 6:29.437 1:13.131 11:35.176 16 036,271
31 493 QUA Wolfpack Velm Quattro 8:13:15.058 38 7:28.977 0:59.540 11:42.830 2 035,876
32 604 OTTO TENOCHTITLAN 8RP Otto 8:13:15.431 38 7:29.350 0:00.373 11:39.134 2 036,065
33 408 QUA Gemini Cycling Team Quattro 8:14:12.221 38 8:26.140 0:56.790 12:08.203 16 034,626
34 60 SOLO ADRIANSENS Bob Solo 8:17:38.318 38 11:52.237 3:26.097 11:56.298 17 035,201
35 439 QUA Les baroudeurs Quattro 8:17:42.967 38 11:56.886 0:04.649 12:12.633 25 034,416
36 517 QUA Runners Bikers Quattro 8:17:50.073 38 12:03.992 0:07.106 11:43.664 2 035,833
37 485 QUA Nog sterker worden Quattro 8:18:41.102 38 12:55.021 0:51.029 11:39.598 2 036,041
38 639 OTTO RSC Jiilich Otto 8:07:09.709 37 4T 1T 11:39.958 2 036,023
39 506 QUA AD Delhaize Trio Quattro 8:08:14.540 37 1:04.831 1:04.831 11:50.933 24 035,467
40 401 QUA Les Rouespeteurs Quattro 8:08:48.213 37 1:38.504 0:33.673 12:02.704 29 034,889
41 452 QUA TEAM MAILLEUX 3 Quattro 8:10:50.358 37 3:40.649 2:02.145 11:56.228 25 035,204
42 620 OTTO Raffic Racing Team Otto 8:12:19.060 37 5:09.351 1:28.702 12:08.117 26 034,630
43 473 QUA Veloon Quattro 8:14:10.433 37 7:00.724 1:51.373 12:00.996 18 034,972
44 421 QUA BCC X MUR Quattro 8:16:20.073 37 9:10.364 2:09.640 11:39.473 11 036,048
45 467 QUA Q CYCLING TEAM Quattro 8:16:55.279 37 9:45.570 0:35.206 12:27.799 2 033,718
46 64 SOLO DESAEVER Kenny Solo 8:08:25.662 36 5T 1T 12:01.803 2 034,933
47 445 QUA Shur-lok Quattro 8:08:34.811 36 0:09.149 0:09.149 12:05.186 24 034,770
48 423 QUA Les Suceurs de Roues Quattro 8:08:37.560 36 0:11.898 0:02.749 11:49.217 33 035,552
49 616 OTTO Wind in t gat Otto 8:09:15.695 36 0:50.033 0:38.135 12:11.230 12 034,482
50 107 SOLO PIRARD Maxim Solo 8:09:20.501 36 0:54.839 0:04.806 11:58.410 3 035,098
51 526 QUA SKODA - Pedalpusher - Hors Cat Quattro 8:10:54.635 36 2:28.973 1:34.134 10:52.483 3 038,644
52 237 DUO AV Rijnsoever Duo 8:12:08.485 36 3:42.823 1:13.850 12:05.143 4 034,772
53 65 SOLO GUNSTER Niels Solo 8:13:44.117 36 5:18.455 1:35.632 12:21.236 36 034,017
54 469 QUA Club Kwaremont 2 Quattro 8:14:42.144 36 6:16.482 0:58.027 12:30.556 2 033,594
55 458 QUA Les visétois Quattro 8:14:53.706 36 6:28.044 0:11.562 11:39.337 2 036,055
56 605 OTTO Les Cyclistes du dimanche Otto 8:16:29.374 36 8:03.712 1:35.668 11:51.338 35 035,446
57 257 DUO charlhody Duo 8:17:35.852 36 9:10.190 1:06.478 11:38.483 2 036,099
58 446 QUA SER VELO TEAM Quattro 8:21:17.326 36 12:51.664 3:41.474 12:50.542 12 032,723
59 246 DUO Team Pfilzer Land e.V Duo 7:47:04.923 35 6T 1T 11:52.425 2 035,392
60 488 QUA Les cyclistes La Rochelle team Quattro 7:50:47.622 35 3:42.699 3:42.699 10:55.866 3 038,444
61 230 DUO Elites Immortales Duo 8:04:52.344 35 17:47.421 14:04.722 12:23.414 8 033,917
62 444 QUA Team EPO Quattro 8:07:16.999 35 20:12.076 2:24.655 12:01.822 2 034,932
63 105 SOLO CHRISTENS Thijs Solo 8:08:26.004 35 21:21.081 1:09.005 11:44.619 2 035,784
64 413 QUA Spasthma Ventoline Team Quattro 8:10:01.561 35 22:56.638 1:35.557 12:22.398 2 033,963
65 448 QUA Les héros de la pédale Quattro 8:10:51.741 35 23:46.818 0:50.180 12:33.354 26 033,470
66 622 OTTO Miljardo Cycling Team Otto 8:10:59.188 35 23:54.265 0:07.447 12:10.424 17 034,520
67 635 OTTO SKODA - Pedalpusher - Hors Cat Otto 8:11:33.698 35 24:28.775 0:34.510 12:26.472 3 033,778
68 527 QUA SKODA - Pedalpusher - Hors Cat Quattro 8:11:59.655 35 24:54.732 0:25.957 10:55.053 3 038,492
69 407 QUA Les bucoliques Quattro 8:14:09.564 35 27:04.641 2:09.909 12:14.436 16 034,332
70 233 DUO Brelco Cycling Team 3 Duo 8:16:32.923 35 29:28.000 2:23.359 11:33.571 13 036,354
71 224 DUO GriGo Duo 8:17:30.164 35 30:25.241 0:57.241 12:34.120 6 033,436
72 240 DUO Team Druivenstreek Duo 8:18:32.794 35 31:27.871 1:02.630 12:16.189 4 034,250
73 603 OTTO Les mecs normaux Otto 8:19:10.187 35 32:05.264 0:37.393 11:50.580 28 035,484

74 496 QUA Fantastic Four Quattro 8:04:41.703 34 7T 1T 11:41.216 2 035,958
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BoKeWoBe

Team Llorens - 2
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zic-brothers
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THIELEMANS Stijn
BSCA Flying Cyclistes Team
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ADAM Peter

Fancy Cap Il

Maléves 1

Les cyclistes La Rochelle team
Hannut 1

Motorsport

MIG Motors

KLOSE Roland
ARTHURO-15

Team AdDoBe

cycling with performance to ch
TontonTeam
mindcopter

Free bikers team

Bta Sport

Hibou le sang

Cyclo Club Perwez
MAYO-VERRES

Les roues déjantées
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Red bikers
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GOBERT

SKODA - Sprint

Sparta blauw
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LIONS CLUB AUBEL 2
Flandriens
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Les stabilisateurs
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SKODA - For fun

Last but not least, those guys
Team Llorens - 4
TrivaGO

Les fréres Rora

Rougets Nwar

Les Wapaasss

Scuderia Siemens FM
De 4 van Leuven
Schrijnwerken Desender
Bas-Oha Bikers

NG Team

de zondagsrijders

Team chachaou

THE BELGAUME TEAM
La creme

Vakwerk

COQUERIAUX fabrice
MPO-Cycling
Behakoers

Samen Contras 2
Match sprinters

Team RIETJE

maxime schoenmakers
Flamingo Geigo

Benfica Bari Team
Team Verlainoise
KIENLE Philipp

Lineas Cycling Force Il
SCHMITZ Alexandre
cycling with endurance to chan
KLUB DASH 1

Team En Danseuse
ORCIANI Andrea

Team Schlusslicht
Team de Koeijer
WOUTERS Charles
Team Cycliste de Hesbaye
MAILLARD Hugues

Les Perfusés

La Seringue Infernale
Le Vélo SPA Facile

Les coyotes

Cyclokijs

Cyclokijs Bis

Les Marmottes

IMOF

DESCAMPS Marc
Commune de Crisnée 2
Ride For Fun 2

LIONS CLUB AUBEL 3
Team Llorens - 7
DieselGate

Les Bichounets

FDX BROTHERS
MOLTENI S OLD LEGENDS
Les amoureux des chats
Team Neuville

Samen Contras 1
Spinning Team !

Team Llorens - 8

Jupi Team

L ECRIVAIN Dominique
cycling with elegance to chang
POQUET Gaétan
Witteheuvel

Spa si vite

les pédales Removyl psin
L’eau molle

Top 4 fun

Canary

BUGATTI

Ride For Fun 1

Bre-lent

BERNARD Jean luc
DeSPAcyclo

CLAES Lorenzo

CLARKE Nathan
MATHIEU Grégoire
PAYS Patrice

Dauner Akkon Public Cycling
SCHMITT Marc

RUBIN Christophe
PENNEL Benjamin
F-SUHREN Katharina
UC Seraing VOO

VAN DER PLAS Bram
Quick Cycling Team Mons
Team Siffland
GEORGES Sylvain
OVERSTEYNS ziggy

Otto
Quattro
Quattro
Otto
Duo
Quattro
Otto
Quattro
Quattro
Quattro
Quattro
Duo
Quattro
Duo
Otto
Quattro
Duo
Solo
Quattro
Quattro
Quattro
Otto
Otto
Otto
Duo
Quattro
Quattro
Solo
Quattro
Solo
Quattro
Duo
Otto
Solo
Quattro
Duo
Solo
Quattro
Solo
Quattro
Quattro
Otto
Duo
Quattro
Quattro
Quattro
Duo
Solo
Otto
Quattro
Quattro
Quattro
Duo
Quattro
Duo
Duo
Duo
Duo
Quattro
Otto
Otto
Quattro
Solo
Otto
Solo
Duo
Duo
Quattro
Duo
Quattro
Duo
Duo
Quattro
Quattro
Solo
Duo
Solo
Solo
Solo
Solo
Quattro
Solo
Solo
Solo
Solo
Duo
Solo
Duo
Duo
Solo
Solo

8:05:57.642
8:06:16.028
8:06:35.648
8:08:03.402
8:08:35.838
8:09:16.768
8:10:20.482
8:12:33.412
8:12:37.875
8:13:28.469
8:15:56.957
8:16:21.867
8:16:22.213
8:16:55.797
8:17:38.567
8:21:20.867
7:35:38.668
7:57:57.427
7:59:41.728
8:00:09.988
8:03:30.462
8:04:04.250
8:04:26.574
8:05:16.518
8:06:03.282
8:06:29.509
8:07:18.362
8:07:23.396
8:10:00.504
8:10:57.943
8:11:32.148
8:11:56.815
8:13:03.630
8:13:16.217
8:14:54.125
8:18:03.250
8:18:14.983
8:18:36.732
8:19:03.121
7:47:54.881
7:47:54.886
8:00:00.040
8:02:58.475
8:05:41.977
8:05:41.985
8:06:09.463
8:06:59.859
8:07:02.401
8:07:02.759
8:09:11.598
8:10:51.261
8:15:11.327
7:50:25.797
8:03:48.801
8:06:34.960
8:06:55.699
8:08:18.477
8:08:35.502
8:08:48.871
8:11:42.718
8:12:13.629
8:15:58.676
8:17:04.310
8:23:08.961
8:24:02.802
7:49:01.265
7:50:49.111
7:56:55.354
8:01:52.804
8:06:31.955
8:06:41.685
8:06:41.696
8:09:11.733
8:09:30.121
8:11:07.551
8:13:43.834
8:19:30.471
8:21:04.638
8:21:04.881
8:24:03.137
6:21:39.824
6:24:42.215
6:57:25.668
8:11:19.384
8:23:58.387
5:04:19.013
5:17:12.727
6:05:45.466
7:09:39.818
8:05:27.391
5:01:09.240

30:35.286
30:53.672
31:13.292
32:41.046
33:13.482
33:54.412
34:58.126
37:11.056
37:15.519
38:06.113
40:34.601
40:59.511
40:59.857
41:33.441
42:16.211
45:58.511
12T
22:18.759
24:03.060
24:31.320
27:51.794
28:25.582
28:47.906
29:37.850
30:24.614
30:50.841
31:39.694
31:44.728
34:21.836
35:19.275
35:53.480
36:18.147
37:24.962
37:37.549
39:15.457
42:24.582
42:36.315
42:58.064
43:24.453
137
0:00.005
12:05.159
15:03.594
17:47.096
17:47.104
18:14.582
19:04.978
19:07.520
19:07.878
21:16.717
22:56.380
27:16.446
14T
13:23.004
16:09.163
16:29.902
17:52.680
18:09.705
18:23.074
21:16.921
21:47.832
25:32.879
26:38.513
32:43.164
33:37.005
15T
1:47.846
7:54.089
12:51.539
17:30.690
17:40.420
17:40.431
20:10.468
20:28.856
22:06.286
24:42.569
30:29.206
32:03.373
32:03.616
35:01.872
16T
3:02.391
35:45.844
49:39.560
2:18.563
177
12:53.714
1:26.453
5:20.805
1:08.378
18T

2:27.669
0:18.386
0:19.620
1:27.754
0:32.436
0:40.930
1:03.714
2:12.930
0:04.463
0:50.594
2:28.488
0:24.910
0:00.346
0:33.584
0:42.770
3:42.300
1T
22:18.759
1:44.301
0:28.260
3:20.474
0:33.788
0:22.324
0:49.944
0:46.764
0:26.227
0:48.853
0:05.034
2:37.108
0:57.439
0:34.205
0:24.667
1:06.815
0:12.587
1:37.908
3:09.125
0:11.733
0:21.749
0:26.389
1T
0:00.005
12:05.154
2:58.435
2:43.502
0:00.008
0:27.478
0:50.396
0:02.542
0:00.358
2:08.839
1:39.663
4:20.066
1T
13:23.004
2:46.159
0:20.739
1:22.778
0:17.025
0:13.369
2:53.847
0:30.911
3:45.047
1:05.634
6:04.651
0:53.841
1T
1:47.846
6:06.243
4:57.450
4:39.151
0:09.730
0:00.011
2:30.037
0:18.388
1:37.430
2:36.283
5:46.637
1:34.167
0:00.243
2:58.256
1T
3:02.391
32:43.453
13:53.716
12:39.003
1T
12:53.714
48:32.739
3:54.352
55:47.573
1T

12:22.746
14:40.945
14:24.796
12:47.623
14:01.121
13:58.929
14:22.291
14:48.226
12:01.085
13:31.167
11:58.473
13:42.816
13:08.458
14:48.894
14:39.165
14:46.042
12:23.784
12:42.687
13:56.215
14:42.486
13:05.475
13:27.081
13:05.084
11:41.086
13:32.862
14:51.422
15:02.558
14:10.549
13:17.420
14:19.324
14:54.384
14:19.426
13:43.770
15:21.603
14:35.979
15:48.262
13:40.530
14:04.546
15:21.531
12:10.435
12:55.913
14:11.543
14:12.781
14:14.575
13:25.810
13:43.444
15:10.014
14:28.012
14:49.951
14:09.013
14:03.456
14:03.938
12:47.388
14:00.057
15:25.174
15:32.681
16:33.004
16:13.093
11:43.958
12:24.738
15:33.995
15:06.593
14:00.059
14:34.630
16:17.568
14:04.548
16:09.112
15:46.395
15:46.872
14:54.390
15:56.394
14:45.905
17:11.449
14:53.337
16:11.416
16:45.318
14:43.005
16:18.738
16:18.036
14:34.118
13:49.907
13:40.298
14:13.669
16:22.406
13:26.113
11:34.895
11:34.228
13:35.273
15:27.969
15:42.146
11:37.274
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033,948
028,622
029,156
032,847
029,977
030,055
029,241
028,387
034,967
031,084
035,094
030,644
031,979
028,366
028,680
028,457
033,900
033,060
030,153
028,572
032,101
031,241
032,117
035,965
031,019
028,286
027,937
029,645
031,620
029,342
028,192
029,339
030,609
027,359
028,784
026,590
030,729
029,856
027,361
034,520
032,496
029,610
029,567
029,505
031,291
030,621
027,708
029,048
028,332
029,698
029,894
029,877
032,857
030,015
027,254
027,034
025,392
025,912
035,818
033,857
026,996
027,812
030,015
028,829
025,793
029,855
026,018
026,643
026,629
028,192
026,364
028,462
024,446
028,225
025,956
025,081
028,555
025,762
025,781
028,846
030,382
030,738
029,537
025,666
031,279
036,285
036,320
030,928
027,172
026,763
036,161




257 228 DUO Team Cykel Velomakers 1 Duo 6:02:34.009 23 1:24.769 1:24.769 14:29.815 10 028,988

258 59 SOLO COURTEYN Cyriel Solo 7:23:42.470 23 22:33.230 21:08.461 15:05.940 7 027,832
259 501 QUA ride or die Quattro 7:33:42.868 23 32:33.628 10:00.398 17:48.290 2 023,603
260 31 SOLO PENNEL Ludovic Solo 8:11:19.350 23 10:10.110 37:36.482 16:24.161 2 025,620
261 38 SOLO FRENAY Jason Solo 8:21:39.689 23 20:30.449 10:20.339 15:04.065 3 027,890
262 95 SOLO VAN OVERMEIRE Kristof Solo 5:13:05.893 22 197 1T 12:33.464 3 033,465
263 82 SOLO ERBECK Jens Solo 5:56:06.696 22 43:00.803 43:00.803 13:42.895 2 030,641
264 459 QUA KAOC Cycling Team Quattro 7:40:52.565 22 27:46.672 44:45.869 18:31.779 3 022,679
265 18 SOLO CHAMPENOIS Marc Solo 8:03:17.681 21 20T 1T 18:14.178 3 023,044
266 2 soLo EMANS Geoffrey Solo 8:06:15.334 21 2:57.653 2:57.653 17:21.652 3 024,206
267 101 SOLO DE COCK Bernard Solo 8:09:30.195 21 6:12.514 3:14.861 18:32.495 2 022,665
268 46 SOLO VAN LANDUYT BRUNO Solo 4:37:27.189 20 21T 1T 12:54.241 13 032,567
269 54 SOLO DETURCK Dieter Solo 5:20:03.055 20 42:35.866 42:35.866 14:56.450 11 028,127
270 49 soLo FRANKEN Dirk Solo 6:35:18.228 19 227 1T 16:01.729 5 026,218
271 50 SOLO GROBBEN Rob Solo 6:40:12.547 19 4:54.319 4:54.319 15:46.869 8 026,629
272 234 SOLO anjo Solo 6:37:48.089 18 23T 1T 17:26.815 2 024,087
273 92 SOLO OEBEL Oliver Solo 8:06:54.128 18 29:06.039 29:06.039 16:24.675 2 025,607
274 28 SOLO VANDERTHOMMEN Axel Solo 3:56:38.818 17 24T 1T 12:42.043 2 033,088
275 27 SOLO LEFEVRE Chris Solo 3:56:47.403 17 0:08.585 0:08.585 12:41.100 2 033,129
276 259 DUO TEAM Leffe Duo 7:27:15.170 17 30:36.352 30:27.767 15:42.890 2 026,742
277 3 SoLOo BARIGAND Cyril Solo 3:58:38.027 16 25T 1T 12:20.372 2 034,056
278 102 SOLO COPPENS Ivo Solo 4:01:12.928 16 2:34.901 2:34.901 13:53.191 2 030,262
279 40 soLO VAN DER KAAl Daan Solo 4:42:34.937 16 43:56.910 41:22.009 15:23.223 6 027,311
280 235 DUO Turbo turbo Duo 4:58:05.571 16 59:27.544 15:30.634 17:13.572 2 024,395
281 15 SsOLO DEGIMBE Yves Solo 5:45:01.115 16 46:23.088 46:55.544 15:59.765 4 026,271
282 33 sOLo NEUILLET XAVIER Solo 6:12:18.846 16 13:40.819 27:17.731 18:30.957 6 022,696
283 255 DUO yves domi Duo 7:44:34.902 16 45:56.875 32:16.056 17:40.934 2 023,766
284 100 SOLO BIESMANS Kevin Solo 4:12:24.140 15 26T 1T 14:44.530 2 028,506
285 43 SoLo FAEMS Armin Solo 4:33:36.469 15 21:12.329 21:12.329 15:18.224 4 027,460
286 37 SOLO SCHYNS Sébastien Solo 6:37:15.239 15 24:51.099 3:38.770 15:52.424 2 026,474
287 83 SOLO ODENTHAL Julian Solo 4:11:10.877 14 27T 1T 15:50.944 3 026,515
288 106 SOLO FRANCOIS Leopold Solo 4:15:42.372 14 4:31.495 4:31.495 15:39.235 2 026,846
289 39 soLoO MERTENS Jean Solo 4:38:51.364 14 27:40.487 23:08.992 18:14.776 3 023,032
290 20 soLo LECOCQ Fabrice Solo 4:12:07.472 13 28T 1T 16:12.745 2 025,921
291 67 SOLO SCHMIDT Christian Solo 3:40:59.216 12 29T 1T 15:46.994 2 026,626
292 236 DUO Team Nimma Duo 3:49:58.914 12 8:59.698 8:59.698 16:47.107 6 025,036
293 85 SOLO ODENTHAL Georg Solo 4:15:49.232 12 34:50.016 25:50.318 17:45.482 2 023,665
294 77 soOLO NEUMANN Christian Solo 3:20:10.007 11 30T 1T 16:35.901 2 025,318
295 93 soOLoO ANDY Deutz Solo 2:31:37.212 10 31T 1T 12:57.656 3 032,424
296 23 SOLO DELFORGE Adrien Solo 3:24:31.026 10 52:53.814 52:53.814 16:08.367 7 026,038
297 25 SOLO BORREMANS Romain Solo 3:44:37.778 10 13:00.566 20:06.752 17:12.531 2 024,420
298 22 soLoO GERARD Cedric Solo 2:27:31.272 9 327 1T 14:38.372 2 028,706
299 11 SoLo PICCOLI Gabriel Solo 4:23:14.411 9 55:43.139 55:43.139 18:11.657 2 023,097
300 104 soLO LEPINOY Damien Solo 1:54:29.407 6 35T 37 17:01.878 2 024,675
301 78 SOLO F-NEUMANN Martina Solo 3:14:38.740 6 20:09.333 20:09.333 23:50.285 3 017,629
302 529 QUA JENNES FEVER Quattro 1:42:25.261 5 36T 1T 15:29.033 2 027,140
303 73 soLo KAUB Andreas Solo 1:09:55.664 3 38T 2T  22:25.447 3 018,741
304 72 SOLO KRACH Peter Solo 1:10:01.675 3 0:06.011 0:06.011 22:31.402 3 018,658
-- Tour le plus rapide --
468 QUA Club Kwaremont Quattro 3 10:49.675 3 038,811
-- NON PARTANT --

41 sSOLO CHRISTENS Thijs Solo

44 SOLO DE TROYER Michael Solo

426 QUA ThePigPack Quattro

Spa-Francorchamps - Longeur du Circuit : 7,004 km
Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin du délai de réclamation et d'appel soit 30 minutes aprés leur affichage officiel.

En cas de probléme lors de vérifications techniques, d'incidents sportifs ou de réclamation, les résultats seront suspendus jusqu'a la fin des investigations.

Results are provisional until the end of protest and appeal time. The limit is 30 minutes after publishing the official notice.

In case of problem during technical scrutineering, sporting incident or protest, results will be suspended until the end of investigations.

Directeur de course / Clerk of the course :Clerk of the Date et Heure Affichage Chronomeétreur / Timekeeper :
course:




